ПРОТОКОЛ  № 4
пятого организационного заседания
  Совета  Орловского  сельского  поселения

п. Дружный						   21.07.2014

Начало  заседания: 11.00
Место  проведения: контора ЖКХ
Число  присутствующих  депутатов:  6  человек.
Отсутствующие депутаты: Объезчик М.И.
пятое организационное  заседание Совета Орловского сельского поселения открыл глава Орловского сельского поселения  Е.М.Стражева,  огласила повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2014 год» (Докладчик глава Орловского сельского поселения Стражева Е.М.)
ГОЛОСОВАНИЕ:
За 	6	человек, 	против 	нет   человек,   воздержались   нет человек

Заслушав и ознакомившись с  внесением изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2014 год»  Совет Орловского сельского поселения решил:

Утвердить внесение изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2014 год»
ГОЛОСОВАНИЕ:

За 	6	человек, 	против 	нет  человек,   воздержались   нет человек
 Решение принято.

Рассмотрено 1 вопросов
Принято 1 решений
Время окончание заседания 11.30

Председатель Совета поселения				 	Е.М.Стражева

Секретарь Совета поселения						М.И.Объезчик